Señores
COMPAÑÍA HAIFENG ECUADOR S.A.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Agradeceré proceder a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía la transferencia de ciento setenta (170) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, perteneciente al señor CHANG CHUN HSIANG, a favor del señor LIN XIAOYONG.

El Cedente declara que transfiere las ciento setenta (170) acciones que le corresponden en el capital de la compañía a favor del Cesionario, sin reservarse ningún derecho sobre las mismas, y con todas las obligaciones y derechos inherentes a ellas, dejando constancia que ha recibido el precio pactado de manos del Cesionario, y a su entera satisfacción y contento.

El Cesionario deja expresa constancia que acepta la Cesión que a su favor se realiza mediante este instrumento, por ser en beneficio de sus intereses y haber pagado el precio de la transacción con dinero de su propio peculio.

Atentamente,

Chang Chun Hsiang

Pasaporte N° 307162503

3643.80

C.I. Nº 171670978 - 5

CEDENTE

Lin Xiaoyong

C.I. Nº 172349461-1

CESIONARIO

Señores

COMPAÑÍA HAIFENG ECUADOR S.A.

Ciudad -

De mis consideraciones:

Agradeceré proceder a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía la transferencia de trescientos treinta acciones (330) ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, perteneciente al señor CHENG JYI HORNG, a favor del señor LIN XIAOYONG.

El Cedente declara que transfiere las trescientas treinta (330) acciones que le corresponden en el capital de la compañía a favor del Cesionario, sin reservarse ningún derecho sobre las mismas, y con todas las obligaciones y derechos inherentes a ellas, dejando constancia que ha recibido el precio pactado de manos del Cesionario, y a su entera satisfacción y contento.

El Cesionario deja expresa constancia que acepta la Cesión que a su favor se realiza mediante este instrumento, por ser en beneficio de sus intereses y haber pagado el precio de la transacción con dinero de su propio peculio.

Atentamente.

Cheng Jyi Horng

Pasaporte N° 307261052

强老是

CEDENTE

Lin XiaoYong

C.I. Nº 172349461 - 1

CESIONARIO